东南大学教务处
校机教〔2017〕83号

关于公布“东南大学第四届电子商务创新、创意及创业挑战赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

    根据校机教【2017】6号文件，我校于2017年5月6日举办了“东南大学第四届电子商务创新、创意及创业挑战赛”。本届竞赛共有60个作品报名参赛。根据竞赛章程，经初赛、预赛两轮专家评审，2个作品10人获得一等奖，3个作品14人获得二等奖，5个作品21人获得优胜奖。并选取总分排名前10名的队伍将代表东南大学参加“第七届全国大学生‘创新、创意及创业’挑战赛”江苏赛区选拔赛。现将结果予以公布（见附件）。

附件：东南大学第四届电子商务创新、创意及创业挑战赛获奖名单
东南大学教务处
                东南大学电子商务“三创赛”组织委员会

2017年6月8日
       （主动公开）

附件
东南大学第四届电子商务创新、创意及创业挑战赛获奖名单
	序号
	作品名称
	获奖学生
	获奖等级

	姓名
	学号

	1
	“东隅西望”公益旅行项目
	蔡轩
	14614103
	一等奖

	曹新蕊
	43A13404

	韩静静
	14613108

	张可莹
	14114114

	陈竑颉
	14b14407

	2
	基于互联网大数据的智能监控云服务系统
	叶子逸
	14114131
	一等奖

	林凯
	14114101

	肖利
	14114108

	赵娟
	14114107

	康安琪
	43215304

	3
	追影APP
	孙伊宁
	14B15114
	二等奖

	黄鑫晨
	71Y14117

	成小琴
	13115101

	李荣粲
	02015206

	沈亦瑶
	03015308

	4
	翼援——基于无人机的无障碍院前急救服务
	张晨歆
	14114113
	二等奖

	安振露
	14114111

	贺梅晨
	14114112

	沈昕杨
	14114114

	张可莹
	14B14228

	5
	Travel It Yourself---  TIY旅游自主路线规划 app 初步商业策划
	欧燕锋
	14B15414
	二等奖

	赵敏
	14814115

	闫洁
	14C15505

	葛飞扬
	21714110

	6
	可定制智能巡检机器人平台
	诸泽宇
	14114117
	优胜奖

	朱茵
	14B14329

	陈吴越
	14B14217

	索传哲
	22013230

	7
	旅游社交APP
	侯鹏君
	14114124
	优胜奖

	钱康
	14B14406

	李浩
	14114123

	8
	智能法律服务平台
	李佳妮
	14114104
	优胜奖

	谢江涛
	14114116

	王恒泽
	14114129

	叶晓鹏
	14114122

	9
	基于身份证识别与机器学习的租车行业整合服务平台
	王梦娇
	14B14226
	优胜奖

	黄锦松
	14915126

	龚健康
	71114232

	陈玲
	24315102

	徐鹤
	03014414

	10
	“海厨”电子商务平台
	田志涛
	14115125
	优胜奖

	岳滕旭
	14115121

	张凯亮
	14B15127

	王景田
	14115119

	仇敏桦
	14C15220

东南大学电子商务“三创赛”组织委员会
	抄送：学生处 团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年6月8日印发

—４—

—５—